令和７年１１月２９日

報道機関各位

青森県交通・地域社会部地域生活文化課

ヴァンラーレ八戸ＦＣのＪ２昇格決定に係る知事コメントについて

標記について、別添のとおりお知らせいたします。

添付資料  知事コメント

 報道機関用提供資料

担当課

交通・地域社会部 地域生活文化課

文化スポーツ・ＮＰＯグループ GM 辻 貴子

電話番号 （直通）017-734-9207（内線）2662

報道監 交通・地域社会部 次長 奥田 昌範

時間外投げ込み

ヴァンラーレ八戸ＦＣ Ｊ２昇格決定

知事コメント

青森県知事

 宮下 宗一郎

昇格おめでとうございます。総“緑”戦が実り、サポータ

ーの一人としても嬉しく思います。

来季は新ステージ J２。その先の J１目指して、青森県を

挙げて皆で全“緑”応援しましょう！